OPEA SECURITIZADORA S.A.
Companhia Securitizadora S1 – Código CVM nº 477  

CNPJ nº 02.773.542/0001-22 
Rua Girassol, nº 555, Torre C, Vila Madalena, 

na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, CEP 05433-001, São Paulo – SP

no montante total de

R$ 247.175.000,00
(duzentos e  quarenta e sete milhões,  

cento e setenta e cinco mil  reais)

Lastreados em Créditos Imobiliários devidos pelo

BRESCO LOGÍSTICA FUNDO DE INVESTIMENTO 
IMOBILIÁRIO RESPONSABILIDADE LIMITADA

Fundo de Investimento Imobiliário 
CNPJ nº 20.748.515/0001-81 

Avenida das Américas nº 3434, bloco 7, sala 201, Barra da Tijuca, CEP 22640-102, Rio de Janeiro - RJ